
Thématique : Contacts 

 

UNIAGRO ET ASSOCATIONS 

• UniAgro : 

o Julien Couaillier : Président -president@uniagro.fr 

o Bureau UniAgro : bureau@uniagro.fr 

o Equipe Animation régions : regions@uniagro.fr 

o Membres du Coder (comité des régions) : coder@uniagro.fr 

o Responsables des groupes professionnels : GroupesPro@uniagro.fr 

o Service Emploi Carrières : carrieres@uniagro.fr  

o Webmaster : webmaster@uniagro.fr 

o Comité de Rédaction agroMag : agromag@uniagro.fr  

o Contact général : contact@uniagro.fr 

 

 

• AGRIA : 

o Pierre Maupome , Président : pierre.maupome60@uniagro.fr 

o Webmaster : guy.guittonneau52@uniagro.fr 

 

 

• AgroCampusOuest Alumni :  

o Laurent Journaux : président- ljournau@club-internet.fr 

o Contact général : agrocampusouestalumni@uniagro.fr 

 

• AgroParisTech Alumni :  

o Pierre Sabatier : président - pierre.sabatier01@aptalumni.org 

o Camille Laborie : déléguée générale - 

c.laborie@aptalumni.org 

o Contact : contact@aptalumni.org 

 

• ANAENSAIA :  

o Sébastien Cavaignac : président- sebastien.cavaignac@gmail.com 

o Contact : anaensaia@uniagro.fr 

• Les Agros Toulousains   



o Mathieu Baron : président- president@agrotoulousains.org 

• SupAgro Alumni :  

o Renaud Fremont : président- renaud_fremont@yahoo.fr 

o Contact général équipe bénévole: fonctionnement@supagro-alumni.fr 

  

 


